Протокол № 11
заседания Совета профилактики
при администрации Тувсинского сельского поселения
20 ноября  2019 года                                                                                            д. Тувси
Присутствовали : Атманова Л.М., Алеев Ф.К., Петрова Р.И., Федорова С.А.,
Терентьева В.В, Васильев С.Н.
Председатель заседания : Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения
Секретарь заседания: Петрова Р.И., ведущий специалист – эксперт администрации Тувсинского с/п.
Приглашенные :
Голощапова Н.И.-  житель д. Тувси.
Повестка дня:
1. О работе учреждений культуры по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних.
2. Об организации работы по профилактике правонарушений в МБОУ «Тувсинская СОШ».
1.О работе учреждений культуры по профилактике правонарушений среди несовершеннолетних.
(Иванова О.Л.)
1.1. Принять к сведению  отчет  Ивановой О.Л. о  работе  учреждений культуры в области профилактики правонарушений.
1.2  Регулярно проводить профилактические беседы, лекции  в области профилактики правонарушений.
2. Об организации работы по профилактике правонарушений в МБОУ «Тувсинская СОШ».
(Васильев С.Н.)
2.1. Принять к сведению информацию по данному вопросу.
2.2.Рекомендовать:
2.2.1.дальнейшее отслеживание занятости учащихся, состоящих на учете ВШУ.
2.2.2. провести индивидуальные беседы с самими учащимися и его родителями.

Председатель                                                      Л.М.Атманова

Протокол №

1

1

заседания Совета профилактики

при администрации Тувсинского сельского поселения

20 но

ября

2019 года                                                                                            д. Тувси

Присутствовали :

Атманова Л.М., Алеев

Ф.К., Петрова Р.И., Федорова С.А.,

Терентьева В.В

,

Васильев С.Н.

Председатель заседания :

Атманова Л.М., глава Тувсинского сельского поселения

Секретарь заседания

: Петрова Р.И., ведущий специалист

–

эксперт администрации

Тувсинского с/п.

Приглашенные :

Г

олощапова Н.И.

-

житель

д.

Тувси.

Повестка дня:

1. О работе учреждений культуры по профилактике правонарушений среди

несовершеннолетних.

2. Об организации работы по профилактике правонарушений в МБОУ «Тувсинская

СОШ».

1.

О работе учреждений культуры по

профилактике правонарушений среди

несовершеннолетних.

(Иванова О.Л.)

1.

1

.

Принять к сведению

отчет

Ивановой О.Л.

о

работе

учреждений культуры в области

профилактики правонарушений.

1

.2

Регулярно проводить профилактические беседы, лекции

в области п

рофилактики

правонарушений.

2. Об организации работы по профилактике правонарушений в МБОУ «Тувсин

ская

СОШ».

(Васильев С.Н.)

2.1.

Принять к сведению информацию по данному вопросу.

2.2.Рекомендовать

:

2.2.1.

дальнейшее отслеживание занятости учащихся, состоящих на учет

е

ВШУ.

2.

2.2

. провести индивидуальные беседы с самими учащимися и его родителями.

Председатель                                                      Л.М.Атманова